http://www.admie.gr/Διακηρύξεις/Διακηρύξεις ΔΕΑ/41849 

 μέσω του συστήματος ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE σε κάθε 

εγγεγραμμένο χρήστη στο ΣΥΣΤΗΜΑ. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 31321100, 31321300 

Προϋπολογισμός: Ο συνολικός προϋπολογισμός του Έργου είναι τέσσερα εκατομμύρια, εξακόσιες 

πενήντα χιλιάδες ευρώ (€4.650.000,00), χωρίς ΦΠΑ.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €418.500,00 (ποσοστό 9% του προϋπολογισμού, απολύτως σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 156 §3 του ν.4412/2016).  

Τα παραπάνω ποσά δεν περιλαμβάνουν τον ΦΠΑ και αποτελούν ανώτατο όριο προσφοράς. 

http://www.admie.gr/